
 
     

LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA

Lietuvos Respublikos Seimo Energetikos ir 
darnios plėtros komisijai

Susipažinti
Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai
Lietuvos Respublikos energetikos ministerijai

Į  2021-09-22 Nr. S-2863

DĖL SEIMO ENERGETIKOS IR DARNIOS PLĖTROS KOMISIJOS SPRENDIMO

Finansų  ministerija,  vykdydama  Ministro  Pirmininko  pavedimą,  įformintą  Vyriausybės
kanclerio 2021 m. rugsėjo 22 d. raštu Nr. S-2863, pagal kompetenciją įvertino Seimo Energetikos ir
darnios plėtros komisijos 2021 m. rugsėjo 15 d. sprendimo Nr. 117-P-12  1 ir 2 punktuose pateiktus
siūlymus.

Atkreipiame  dėmesį,  kad  Lietuvos  Respublikos  Seimo  valdyba  2021  m.  rugsėjo  22  d.
sprendimu Nr. SV-V-198 patvirtino didžiausią leistiną Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos
administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo
užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičių iki 250 ir nustatė, kad
šis  sprendimas  įsigalioja  2021 m.  lapkričio  1 d.  Atsižvelgdami  į  tai,  kad  nepateikta  detalesnės
informacijos, kiek konkrečiai ir kokiai funkcijai atlikti Valstybinės energetikos reguliavimo tarybai
(toliau – Taryba) reikia papildomų pareigybių ir iš kokių lėšų jos bus išlaikomos: valstybės biudžeto
ar tikslinės paskirties pajamų įmokų, nuomonės pagal kompetenciją pateikti negalime. 

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2020 m. spalio 13 d. posėdyje pritarė
2022 metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių
patvirtinimo įstatymo projektui, kuris 2021 m. spalio 14 d. pateiktas svarstyti Lietuvos Respublikos
Seimui, kuriame, be kita ko, papildomai numatyta Tarybai  55 tūkst. Eur degalų iš atsinaujinančių
energijos išteklių veiklos priežiūrai, iš jų  42 tūkst. Eur – darbo užmokesčiui 1 naujai pareigybei, 10
tūkst. Eur – kitoms išlaidoms ir 3 tūkst. Eur – turtui įsigyti. 
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